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Caractéristiques générales

Lardons fumé cru allumette
SuisselFrance barquette ~400G
DelMaitre

Article : 254302

Photo non contractuelle, suggestion de présentation

Conservation :
Conditionnement :

Liste des ingrédients :

Pays de transformation :

Durée de vie totale du produit (jours) :
Allergénes majeurs :

Traces d’allergénes :

Composants spécifiques :

Autres caractéristiques :

Taux de TVA :

FICHE TECHNIQUE PRODUIT

Frais, 1-5
Colis de 1.000 Barquette de 0.400 kg

viande de porc, lard, sel nitrité pour saumure (sel de cuisine, conservateur: E250), sucre,
maltodextrine, dextrose, extraits d'épices, ardomes, enzyme (transglutaminase),
antioxydant: E301, acifidifiants: E331, acide citrique, E262, exhausteur de goQt:
glutamate de sodium

Suisse

23

Aucun signalé
Aucune signalée
Sans huile de palme

Produit non étiqgueté OGM, Produit non irradié/ionisé, Produit sans nanoparticules
étiquetées

TVA réduite
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Informations nutritionnelles

1,045 250 17 6 23 0.5 23 3.1

Allégations nutritionnelles :  Aucune
Rapport PIL: 1.35

Type de matiéres grasses : Aucune

Données logistiques

Barquette 0.4 0.416 1 Barquette 07612462838492
Couche 1.6 0 4 Barquette 4

Colis 0.4 0 1 Barquette

Palette 14.4 0 36 Barquette 36
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